ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 июня 2022 г.  № 1068

МОСКВА

О внесении изменений в приложения № 1 и 2  к постановлению

Правительства Российской Федерации от 29 апреля 2022 г. № 776

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

1. Приложения № 1 и 2 к постановлению Правительства Российской

Федерации от 29 апреля 2022 г. № 776 "Об изменении сроков уплаты

страховых взносов в 2022 году" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2022, № 18, ст. 3101) после позиции:

"Деятельность полиграфическая и копирование носителей

информации

18"

дополнить позицией следующего содержания:

"Производство мыла и моющих, чистящих и полирующих

средств; парфюмерных и косметических средств

20.4".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.Мишустин